
— 12529 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 Poz. 2204

2204

UCHWA£A Nr XXVII/186/09 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ dla nauczycieli zatrudnionych na okre�lonych
stanowiskach w placówkach o�wiatowych gminy Lwówek oraz tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ

dla nauczycieli realizuj¹cych w ramach stosunku pracy obowi¹zki okre�lone dla stanowisk o ró¿nym tygodniowym
obowi¹zkowym wymiarze godzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.), Rada Miejska w
Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce tygodniowe obowi¹zkowe
wymiary godzin zajêæ dydaktycznych, wychowawczych lub
opiekuñczych, prowadzonych przez nauczycieli zatrudnionych
w placówkach o�wiatowych Gminy Lwówek, których nie
wyszczególniono w art. 42 ust 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.
674 z pó�n. zm.), zwanej dalej Kart¹ Nauczyciela

/ �� 6 � 7 � � � �

���
1 � � � � � �

� �
���

���
1 � � � � � � ��

� � � �� � � � � �
�

���

���
3 �� �� �� � � � �

� �
���

 

§2. 1. Dla nauczycieli realizuj¹cych w ramach stosunku
pracy obowi¹zki okre�lone dla stanowisk o ró¿nym tygodnio-
wym obowi¹zkowym wymiarze godzin, tygodniowy obowi¹z-
kowy wymiar godzin ustala siê dziel¹c liczbê realizowanych
godzin danego stanowiska przez wymiar obowi¹zkowy wyni-
kaj¹cy z zapisów §1 lub art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela i
sumuj¹c te ilorazy do pe³nego etatu. Za podstawê powy¿sze-
go etatu bierze siê wymiar godzin dla stanowiska, na którym
nauczyciel wypracowuje wiêksz¹ czê�æ powsta³ego w ten
sposób etatu.

2. W przypadku przekroczenia pe³nego etatu pozosta³a
czê�æ sumy, o której mowa w ust. 1 s³u¿y do okre�lenia liczby
godzin ponadwymiarowych przy czym wynik obliczeñ zaokr¹-
gla siê do ca³o�ci, a za podstawê obliczeñ liczby godzin
ponadwymiarowych przyjmuje siê tygodniowy obowi¹zkowy
wymiar godzin ustalony dla stanowiska, na którym nauczyciel
wypracowuje mniejsz¹ czê�æ etatu. W przypadkach, gdy czê�ci
etatów s¹ sobie równe stosuje siê przeliczenia korzystniejsze
dla nauczyciela.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak


